

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9992 - JULIANO PEZZINI

E-mail : juliano.pezzini@usimetal.ind.br

Fone: 47 3404-3712

ORÇAMENTO: 2334

Data Emissão: 01/03/2011

Cliente: SCHNEIDER ELECTRIC BRASIL LTDA (740)

RUA JOSE DEEKE - DO SALTO

89031-401 - BLUMENAU - SC

CNPJ: 82.743.287/0034-72

Insc.Est.: 25627995-0

Fone : (47) 3331-0222

Fax : (47) 3331-0211

E-mail : nfemerc.blumenau@br.schneider-electric.com

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 45 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Tipo frete: CIF

Prazo de Entrega: 30 dias úteis

Validade: 30 dias úteis

Observação: Orçamento para fabricação de peças em AÇO 1010/1020, com pintura a pó na cor branca, camada mínima de 80 micras, considerando o uso da seguinte tinta: TINTA PÓ 20 R HÍBRIDO BRANCO LISO RAL 9001 BR (cód. WEG 10005061).

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
BR677001-02 3	PÇ	ITEM - PESCOÇO DUTO 375X1000 800A FLUOKIT	1,000	309,75	309,75	17,00	15,00	46,46	356,21
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
BR677001-02 7	PÇ	ITEM - PESCOÇO2 DUTO 375X1000 800A FLUOKIT	9,000	309,75	2.787,75	17,00	15,00	418,16	3.205,91
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
BR677002-01 1	PÇ	ITEM - DUTO LATERAL L375X874 800A FLUOKIT	2,000	318,33	636,66	17,00	15,00	95,50	732,16
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
BR677003-00 3	PÇ	ITEM - CJ TAMPA DA BORNEIRA PARA DUTO 800A FKT	10,000	29,72	297,20	17,00	15,00	44,58	341,78
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
BR677004-00 6	PÇ	ITEM - CALÇO ISOLADORES DUTO 800A FLUOKIT	10,000	20,45	204,50	17,00	15,00	30,68	235,18
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
BR677004-00 7	PÇ	ITEM - SUPORTE ISOLADORES DUTO 800A FLUOKIT	19,000	31,55	599,45	17,00	15,00	89,92	689,37
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
BR677005-01 1	PÇ	ITEM - DUTO ENTRADA L750X874 800A FLUOKIT	8,000	480,32	3.842,56	17,00	15,00	576,38	4.418,94
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
BR677005-01 4	PÇ	ITEM - DUTO L750X874 800A FLUOKIT	10,000	480,32	4.803,20	17,00	15,00	720,48	5.523,68
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
BR677009-00 4	PÇ	ITEM - SUPORTE INFERIOR DUTO	9,000	14,77	132,93	17,00	15,00	19,94	152,87
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					13.614,00			2.042,10	15.656,10